
UCHWAŁA NR XLII/290/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 ze zm.) Rada Gminy Ełk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia do przeprowadzenia inwentaryzacji 
mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającemu komunalizacji na terenie Gminy Ełk 
w następującym składzie: 

1. Tomasz Bińczak - Przewodniczący Komisji 

2. Marta Bućko - Członek komisji 

3. Anna Gajko - Członek komisji 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/308/2017 Rady Gminy Ełk z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej ds. mienia komunalnego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6834B59F-D702-4F10-A0E0-A7D4CDF6CC40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


